
UCHWAŁA Nr XXXIII/251/20 
RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Głowna na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 211, 212, 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1649, z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, 
poz. 695, poz. 1175) Rada Miejska w Głownie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu Miasta Głowna na 2020 rok polegających na zwiększeniu 
dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian budżetu Miasta Głowna na 2020 rok polegających na zwiększeniu oraz 
przeniesieniu wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w planie wydatków majątkowych na 2020 rok, który otrzymuje 
brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian budżetu Miasta Głowna na 2020 rok polegających na zmniejszeniu 
przychodów z tytułu wolnych środków, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
w 2020 roku, które otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Po zmianach deficyt budżetu wynosi 3 741 195,15 zł, który zostanie sfinansowany wolnymi 
środkami w wysokości 1 341 195,15 zł oraz kredytem długoterminowym w kwocie 2 400 000,00 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 
§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z obowiązującymi przepisami. 
 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Głownie 

 
 

Grzegorz Szkup 

Id: 5A23CCC4-D290-4F60-8691-60577E757C0C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIII/251/20 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 30 września 2020 r. 

Rodzaj zadania:  Własne w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 225 767,65 0,00 3 000,00 228 767,65 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

125 000,00 0,00 0,00 125 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 100 750,00 0,00 3 000,00 103 750,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 15 000,00 0,00 3 000,00 18 000,00 

Bieżące razem: 41 790 591,44 0,00 3 000,00 41 793 591,44 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

217 797,52 0,00 0,00 217 797,52 

majątkowe 
600   Transport i łączność 1 454 028,00 0,00 630 295,00 2 084 323,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 630 295,00 630 295,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 630 295,00 630 295,00 

Majątkowe razem: 2 748 416,05 0,00 630 295,00 3 378 711,05 

Id: 5A23CCC4-D290-4F60-8691-60577E757C0C. Podpisany Strona 1



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

345 590,05 0,00 0,00 345 590,05 

Ogółem: 63 220 508,31 0,00 633 295,00 63 853 803,31 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

563 387,57 0,00 0,00 563 387,57 

Id: 5A23CCC4-D290-4F60-8691-60577E757C0C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIII/251/20 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 30 września 2020 r. 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna zwiększenie 47 750,00 44 750,00 0,00 0,00 0,00 44 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85203  Ośrodki wsparcia zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85228  

Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze zwiększenie 44 750,00 44 750,00 0,00 0,00 0,00 44 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       
                    Strona 1 z 2 
 

Id: 5A23CCC4-D290-4F60-8691-60577E757C0C. Podpisany Strona 1



 
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2820 

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji 
stowarzyszeniom 

zwiększenie 44 750,00 44 750,00 0,00 0,00 0,00 44 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85505  
Tworzenie i 
funkcjonowanie 
żłobków zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników zwiększenie 177 800,00 177 800,00 177 800,00 177 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz 
Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia 
Osób 
Niepełnosprawnych 

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92695  Pozostała 

działalność zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: zwiększenie 267 750,00 244 750,00 200 000,00 200 000,00 0,00 44 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 
                    Strona 2 z 2 

Id: 5A23CCC4-D290-4F60-8691-60577E757C0C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIII/251/20 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 30 września 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
600   Transport i łączność 5 180 271,56 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 758 603,60 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 758 603,60 
   Zakup autobusów dla komunikacji miejskiej - leasing 758 603,60 
 60016  Drogi publiczne gminne 4 361 028,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 361 028,00 
   Budowa kanalizacji deszczowej w Pl. Reymonta i ulicy Szkolnej 480 000,00 
   Budowa ul. 11 Listopada na odcinku od ul. Rataja do ul. Żwirki w Głownie 1 150 180,00 
   Budowa ul. Spółdzielczej i ul. Rataja na odcinku od ul. Konarskiego do ul. 

Spółdzielczej w Głownie   10 000,00 
   Budowa ul. Ułańskiej w Głownie 1 473 848,00 
   Budowa ul. Wyszyńskiego na odcinku od ul. Popiełuszki do ul. Skokowskiego w 

Głownie 400 000,00 

   Budowa ul. Wyzwolenia i ul. Andersa na odcinku od ul. Wyzwolenia do ul. 
Sikorskiego w Głownie 300 000,00 

   Wykonanie dokumentacji projektowej remontu ul. Zakopiańskiej 20 000,00 
   Wykonanie projektu przebudowy ul. Południowej oraz  budowa ul. Południowej na 

odcinku od ul. Zabrzeźniańskiej do ul. Moczydła 527 000,00 
 60095  Pozostała działalność 60 639,96 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 639,96 
   Zakup równiarki drogowej-leasing 60 639,96 

700   Gospodarka mieszkaniowa 30 380,00 
 70095  Pozostała działalność 30 380,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 380,00 
   Termomodernizacja budynku Urzędu Miejskiego w Głownie przy ul. Ludwika 

Norblina 1 10 380,00 

   Wykonanie dokumentacji projektowej wraz z wykonaniem infrastruktury zasilania 
w energię cieplną budynku Urzędu Miejskiego w Głownie przy ul. Dworskiej 4 20 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 399 700,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 14 000,00 
  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 14 000,00 

   Zakup lekkiego samochodu operacyjnego dla Komendy Powiatowej Państwowej 
Straży Pożarnej w Zgierzu 14 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 385 700,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

385 700,00 

   Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Głowno 385 700,00 
801   Oświata i wychowanie 22 140,00 
 80104  Przedszkola  22 140,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 140,00 
   Termomodernizacja Miejskiego Przedszkola nr 1 w Głownie 7 380,00 
   Termomodernizacja Miejskiego Przedszkola nr 2 w Głownie 7 380,00 
   Termomodernizacja Miejskiego Przedszkola nr 3 w Głownie 7 380,00 

852   Pomoc społeczna 133 000,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 133 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 133 000,00 

   
Kontynuacja prac inwestycyjnych w siedzibie Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Głownie polegających na modernizacji więźby dachowej i 
uzupełnieniu ubytków w połaci dachowej wraz z orynnowaniem i zabezpieczeniem 

103 000,00 

Id: 5A23CCC4-D290-4F60-8691-60577E757C0C. Podpisany Strona 1



tarasów izolacją przeciwwilgociową 
   Wykonanie przyłączenia do sieci gazowej budynku Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Głownie, przy ul. Łowickiej 74 30 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 132 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 50 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

50 000,00 

   Dotacje na budowę przyłączy gazowych albo na zakup kotłów na gaz ziemny 50 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 65 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 
   Rozbudowa sieci oświetleniowej na terenie miasta Głowna - V etap 65 000,00 
 90095  Pozostała działalność 17 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 
   Budowa wiaty dla starszych zwierząt 17 000,00 

926   Kultura fizyczna 261 418,00 
 92695  Pozostała działalność 261 418,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 176 230,00 
   Budowa placu zabaw przy ul. Letniej 1 230,00 
   Modernizacja Sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej nr 1 w Głownie 175 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 188,00 
   Rozbudowa infrastruktury na terenie rekreacyjnym przy ul. Skrętnej 51 188,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 000,00 
   Rozbudowa infrastruktury na terenie rekreacyjnym przy ul. Skrętnej 34 000,00 

Razem 6 158 909,56 

Id: 5A23CCC4-D290-4F60-8691-60577E757C0C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIII/251/20 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 30 września 2020 r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ Kwota Zmniejszenie 
Kwota po 
zmianach 

1 2 3 4 5 6 
 Przychody ogółem:  4 979 171,19 385 545,00 4 593 626,19 

1 Wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 1 779 171,19 385 545,00 1 393 626,19 

2 

Przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 952 3 200 000,00  3 200 00,00  

 Rozchody ogółem:  852 431,04  852 431,04 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów 992 852 431,04  852 431,04 

Id: 5A23CCC4-D290-4F60-8691-60577E757C0C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIII/251/20 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 30 września 2020 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2020 
roku 

Kwota dotacji  
Dział Rozdział Paragraf Treść podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 
Jednostki sektora 

finansów 
publicznych 

 Nazwa jednostki 712 900,00 500 000,00 14 000,00 

600 60016 2310 Dotacja celowa dla Gminy 
Dubiecko   14 000,00 

900 90017 2650 Miejski Zakład Komunalny w 
Głownie  500 000,00  

921 92109 2480 Miejski Ośrodek Kultury w 
Głownie 509 000,00   

921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna w 
Głownie 203 900,00   

Jednostki 
nienależące do 

sektora finansów 
publicznych 

 Nazwa zadania 1 458 019,00 0,00 1 634 
638,00 

010 1009 2360 Spółki wodne   25 000,00 
754 75412 2820 Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa   310 000,00 

754 75412 6230 
Dotacja celowa dla OSP w 
Głownie na zakup ciężkiego 
samochodu ratowniczo- 
gaśniczego 

  385 700,00 

801 80104 2540 Przedszkola 890 673,00   
801 80106 2540 Inne formy wychowania 

przedszkolnego 67 346,00   

801 80149 2540 Niepubliczne jednostki systemu 
oświaty 500 000,00   

801 80195 2360 Pozostała działalność   15 000,00 
851 85154 2360 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   75 000,00 
852 85228 2820 Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi opiekuńcze   603 938,00 
852 85295 2360 Pozostała działalność   22 000,00 
900 90095 2360 Pozostała działalność   5 000,00 
921 92195 2360 Pozostała działalność   40 000,00 
926 92695 2360 Pozostała działalność   153 000,00 

Razem 2 170 919,00 500 000,00 
1 648 

638,00 

Id: 5A23CCC4-D290-4F60-8691-60577E757C0C. Podpisany Strona 1




